
セ
ミ
ナ
ー
会
場

（
オ
ー
プ
ニ
ン
グ
セ
レ
モ
ニ
ー
会
場
）

O-01O-01
N-01N-01

M-01M-01

L-01L-01

K-01K-01

Q-02Q-02 Q-03Q-03 Q-05Q-05 Q-07Q-07 Q-08Q-08 Q-09Q-09
Q-12Q-12 Q-13Q-13 Q-14Q-14 Q-15Q-15 Q-16Q-16 Q-17Q-17 Q-18Q-18 Q-19Q-19 Q-20Q-20 Q-21Q-21 Q-22Q-22 Q-23Q-23 Q-24Q-24 Q-25Q-25 Q-26Q-26 Q-27Q-27

Q-29Q-29 Q-31Q-31 Q-32Q-32

O-02O-02 O-03O-03 O-06O-06 O-08O-08 O-17O-17 O-17O-17 O-17O-17 O-21O-21 O-22O-22 O-23O-23 O-31O-31 O-32O-32 O-33O-33 O-35O-35

N-02N-02 N-05N-05 N-08N-08 N-17N-17 N-18N-18 N-19N-19 N-21N-21 N-22N-22 N-23N-23

N-25N-25 N-27N-27 N-29N-29

N-31N-31 N-32N-32

N-35N-35

M-04M-04M-02M-02 M-05M-05

M-11M-11 M-13M-13 M-14M-14 M-15M-15 M-17M-17 M-18M-18 M-19M-19 M-21M-21 M-23M-23 M-25M-25 M-27M-27
L-11L-11 L-14L-14 L-15L-15 L-17L-17 L-18L-18 L-21L-21 L-22L-22 L-25L-25 L-27L-27

K-08K-08

J-17J-17 J-18J-18 J-19J-19 J-21J-21 J-22J-22 J-25J-25 J-27J-27

I-11I-11

I-11I-11

I-11I-11

I-11I-11

I-11I-11

I-11I-11

I-11I-11

I-11I-11

I-11I-11

I-11I-11
I-17I-17 I-18I-18 I-19I-19 I-21I-21 I-22I-22 I-25I-25 I-26I-26 I-27I-27

F-11F-11 F-13F-13 F-14F-14 F-15F-15 F-17F-17 F-18F-18 F-19F-19 F-21F-21 F-22F-22 F-23F-23
E-11E-11 E-14E-14 E-15E-15 E-17E-17 E-18E-18 E-19E-19 E-21E-21 E-22E-22 E-23E-23 E-25E-25 E-26E-26 E-27E-27 E-28E-28

F-25F-25 F-26F-26 F-27F-27 F-28F-28

C-17C-17 C-18C-18 C-21C-21 C-25C-25 C-26C-26 C-27C-27
B-11B-11 B-12B-12 B-13B-13 B-14B-14 B-15B-15
C-11C-11 C-12C-12 C-13C-13 C-14C-14 C-15C-15

B-17B-17 B-18B-18 B-19B-19 B-21B-21 B-25B-25

A-13A-13 A-15A-15 A-16A-16
A-19A-19 A-19A-19 A-19A-19 A-19A-19 A-19A-19

A-25A-25 A-26A-26 A-27A-27 A-29A-29 A-31A-31 A-32A-32

P-35P-35

L-35L-35

K-35K-35

J-35J-35

N-11N-11 N-12N-12 N-13N-13 N-14N-14 N-15N-15
O-11O-11 O-12O-12 O-13O-13 O-14O-14 O-15O-15

B-29B-29

A-02A-02

渡森渡森

入場受付

出口 入口

2F

1F

2F

食品・食材 機器・器具 容器・包装/
衛生資材 そ の 他

◎出展カテゴリー 入口

2F
運営事務局

★次回出展予約、受付中！

個別商談会6次化大賞プレゼン・審査会場

出口

324者・327小間

2021展示ホール 会場案内図 2021

10 12
にいがた6次化フェア2021
6次化大賞

主催：フードメッセinにいがた運営会議・新潟市　　主管：日本食糧新聞社・（株）新宣・カシヨ（株）・食と花の世界フォーラム組織委員会

特別
協賛

第13回

エピックエピック

鈴茂
器工
鈴茂
器工

シール
栄登
シール
栄登

三宝化成
工業
三宝化成
工業

長谷川
化学工業
長谷川
化学工業

日本食糧新聞社日本食糧新聞社 権文権文
データ
ビジネス
メーション

データ
ビジネス
メーション

ヤマコーヤマコー新潟
印刷
新潟
印刷

有希
化学
有希
化学

INNOVAグローバル
トレンドゾーン
INNOVAグローバル
トレンドゾーン

雪包装雪包装R-CRAFTR-CRAFT ・大黒工業・大黒工業 クラウン・パッケージクラウン・パッケージ

カネ中商店カネ中商店サンユー印刷サンユー印刷 イーデーエムイーデーエム

ヤナギヤヤナギヤ

ラショナル・
ジャパン
ラショナル・
ジャパン

ショーワ
グローブ
ショーワ
グローブ

二樹エレクトロニクス二樹エレクトロニクス
・サニコン・サニコン

中静産業中静産業

御菓子処
渡計
御菓子処
渡計

脇坂
園芸
脇坂
園芸

共同商談
コーナー
共同商談
コーナー

米屋
かたぎり
米屋
かたぎり

コトヨ
醤油醸造元
コトヨ
醤油醸造元

KANDA
RAKUNOU
KANDA
RAKUNOU

安田温泉
やすらぎ
安田温泉
やすらぎ

丸三安田
瓦工業
丸三安田
瓦工業

京ヶ瀬豆富
まめ工房
いとう

京ヶ瀬豆富
まめ工房
いとう

こばやし
農園
こばやし
農園

阿賀野「食」ビジネスマッチング協議会阿賀野「食」ビジネスマッチング協議会

加茂商工会議所加茂商工会議所 丸三
食品
丸三
食品

ヤマト
フーズ
ヤマト
フーズ

六日町・塩沢商工会六日町・塩沢商工会

南魚沼市南魚沼市

皆川組
植物工場研究所
皆川組
植物工場研究所

八色
物産
八色
物産・龍氣養命堂 ・笑うお野菜畑・龍氣養命堂 ・笑うお野菜畑

・小玉屋・小玉屋

佐渡連合商工会佐渡連合商工会

いごねりの
早助屋
いごねりの
早助屋

長岡市南部地区商工会長岡市南部地区商工会

セーフティ・
リ・ファーム88
セーフティ・
リ・ファーム88

ミカド観光センター
みかど本舗
ミカド観光センター
みかど本舗

加治川商工会加治川商工会

ブルボンブルボン

岩手県産岩手県産

「越後ど発酵」共同プロジェクト「越後ど発酵」共同プロジェクト

・カネミヤ ・正和・カネミヤ ・正和

・たちばな本舗 ・新潟県醤油協業組合
・柏露酒造 ・プラントフォーム
・たちばな本舗 ・新潟県醤油協業組合
・柏露酒造 ・プラントフォーム

・うおぬま屋
・手作り漬物の店 ドリーム岩塚
・山岸モータース 小国町特産品

・うおぬま屋
・手作り漬物の店 ドリーム岩塚
・山岸モータース 小国町特産品

新潟商工会議所新潟商工会議所

ロジ
ステック
ロジ
ステック A-TEAMA-TEAM サムライランカ

貿易
サムライランカ
貿易

カリガリ
カレー新潟
カリガリ
カレー新潟

あんフーズ
新潟
あんフーズ
新潟

珈琲
倶楽部
珈琲
倶楽部小針水産小針水産 フレマルフレマル

こかげ
カフェ/
rucoto

こかげ
カフェ/
rucoto

あたりめの
ハレリ－
あたりめの
ハレリ－

いろ
どり
いろ
どりやぶ

パートナーズ
やぶ
パートナーズ

五代目森山
清次兵衛
五代目森山
清次兵衛

山形県南陽市山形県南陽市 福島アグリ
ネットワーク
福島アグリ
ネットワーク

プラス
ワイズ
プラス
ワイズ

サンファーム泉サンファーム泉

サンクス
ファーム
黒鳥

サンクス
ファーム
黒鳥

総合
フード
サービス

総合
フード
サービス

漆山
果樹園
漆山
果樹園

かねやま村/
510Maison
de CinQ-dix

かねやま村/
510Maison
de CinQ-dix

パンダ
設計
楽団

パンダ
設計
楽団

なかひら
農場
なかひら
農場

南信州
天龍村
ゆずすけ

南信州
天龍村
ゆずすけ

サンサン
ワイナリー
サンサン
ワイナリー

小池
えのき
小池
えのき

農村木島平農村木島平
・なっぷる・なっぷる

セット
バック
セット
バック

アズ
ディップ
アズ
ディップ高清高清

藍匠藍匠

Top FieldTop Field

加賀麩
不室屋
加賀麩
不室屋

ヘテパシ
フィック
ヘテパシ
フィック

小須戸商工会小須戸商工会青空
農園
青空
農園

新潟
農商
新潟
農商

ベジ・
アビオ
ベジ・
アビオ

山形県
南陽市
山形県
南陽市

西陣屋西陣屋 丸紅
エッグ
丸紅
エッグ

兼由兼由

・結城酒店・結城酒店

日本
オリーブ
日本
オリーブ

太陽
食品工業
太陽
食品工業

魚沼
醸造
魚沼
醸造

ホリカ
フーズ
ホリカ
フーズ

かやもり
農園
かやもり
農園

食まちうおぬま
ネットワーク
推進協議会

食まちうおぬま
ネットワーク
推進協議会
・ゆのたに・ゆのたに

勝美
ジャパン
勝美
ジャパン

村松商工会村松商工会

フタバ
食品
フタバ
食品

マルダイ
味噌販売/ハナマルキ
マルダイ
味噌販売/ハナマルキ

高知県
食品外販
協同組合

高知県
食品外販
協同組合

・川上農園
・酒井米店（クレープ＊はなちゃん）
・川上農園
・酒井米店（クレープ＊はなちゃん）

新潟
薬科大学
新潟
薬科大学

新潟農業・
バイオ
専門学校

新潟農業・
バイオ
専門学校

酒田
米菓
酒田
米菓

ホク
ショク
ホク
ショク

正氣屋
製菓/
安井

正氣屋
製菓/
安井

ブレインブレイン

新潟市農業活性化
研究センター
新潟市農業活性化
研究センター新潟市産業振興財団

（新潟IPC財団）
新潟市産業振興財団
（新潟IPC財団）

新潟市南区
産業振興課
新潟市南区
産業振興課

アムズアムズ

・ティオペペ
・新潟ボイセンベリー生産組合
・ティオペペ
・新潟ボイセンベリー生産組合

・新潟市アグリパーク
 食品加工支援センター
・むらさきfarm

・新潟市アグリパーク
 食品加工支援センター
・むらさきfarm

新潟市福祉部
障がい福祉課
新潟市福祉部
障がい福祉課

新潟市西区・
いもジェンヌ
農商工
連携協議会

新潟市西区・
いもジェンヌ
農商工
連携協議会

新発田食品
工業団地
新発田食品
工業団地

ころころ
プロジェクト
ころころ
プロジェクト

・サポートセンター青りんご
・新潟市あぐりサポートセンター
・サポートセンター青りんご
・新潟市あぐりサポートセンター

黒埼商工会黒埼商工会黒埼商工会南薩
食鳥
南薩
食鳥

秋田
協和
食産

秋田
協和
食産

ニュー
オークボ
ニュー
オークボ

酒井
食品
加工所

酒井
食品
加工所

・青木農場 ・藤月堂・青木農場 ・藤月堂

能生商工会能生商工会

糸魚川商工会議所糸魚川商工会議所
・山呉
・お米の配達人
・ワークセンターにしうみ
・渡辺酒造店

・山呉
・お米の配達人
・ワークセンターにしうみ
・渡辺酒造店

・拓洋水産工業 ・能水商店
・野草酵素「百日百草」
・拓洋水産工業 ・能水商店
・野草酵素「百日百草」

新井商工会議所新井商工会議所
太田醸造太田醸造 四国

化工機
四国
化工機

朝日
化成
朝日
化成

鈴木コーヒー鈴木コーヒー
・日世・日世

上越商工会議所上越商工会議所

田上町商工会田上町商工会ぐらん
ふぁーむ
ぐらん
ふぁーむ

金山寺みそ漬の
マルマン
金山寺みそ漬の
マルマン

・花の米 ・フーディーコネクト ・平八
・町田醤油味噌醸造場
・花の米 ・フーディーコネクト ・平八
・町田醤油味噌醸造場

・イケイ ・けあーず・イケイ ・けあーず

上越南商工会上越南商工会
アンスリール
サロン ド テ
アンスリール
サロン ド テ

西蒲区商工会
連絡協議会
西蒲区商工会
連絡協議会

新潟市西蒲区・
にしかん なないろ野菜
新潟市西蒲区・
にしかん なないろ野菜

テンダープラスジャパンテンダープラスジャパン峰村醸造/
古町糀製造所
峰村醸造/
古町糀製造所

見附市観光物産協会見附市観光物産協会

・伝統食用菊りゅうのひげ・伝統食用菊りゅうのひげ
・くにみ農産 ・みらい農園・くにみ農産 ・みらい農園

・Kimataファーム・Kimataファーム

新潟市江南区・
クラフト納豆
プロジェクト実行委員会

新潟市江南区・
クラフト納豆
プロジェクト実行委員会

新潟市北区
特産物研究協議会
新潟市北区
特産物研究協議会
・JA新潟市・JA新潟市

Akihaもち麦プロジェクトAkihaもち麦プロジェクト 新潟市健幸づくり
応援食品ネットワーク
新潟市健幸づくり
応援食品ネットワーク
・石山味噌醤油
・親和福祉会
・中島屋商店

・石山味噌醤油
・親和福祉会
・中島屋商店

・うめやんKitchen ・御菓子司 羽入
・サンカントピュール ・白銀カルチャー
・親和福祉会 ・新潟薬科大学

・うめやんKitchen ・御菓子司 羽入
・サンカントピュール ・白銀カルチャー
・親和福祉会 ・新潟薬科大学

ネクシィーズネクシィーズ不二精機不二精機 西巻
印刷
西巻
印刷

ケルヒャー
ジャパン
ケルヒャー
ジャパン

富士化工富士化工

外食産業
新聞社
外食産業
新聞社

マルゼン
ブック
マルゼン
ブック

小片鉄工小片鉄工

INPIT新潟県知財
総合支援窓口
（新潟県発明協会）

INPIT新潟県知財
総合支援窓口
（新潟県発明協会）

十日町商工会議所

ホシザキ
北信越
ホシザキ
北信越高清高清

CAFE
HAYASHI

太平堂農家民宿
どぶろく荘きよさとNTフーズ

民宿
ほほえみ荘

Amaya farm
（manmaruterace)

WorksWorks 滝川工業滝川工業サンデン・
リテールシステム
サンデン・
リテールシステム
・サカタ製作所・サカタ製作所

天野商事天野商事

エムエスティエムエスティ

県央
ランド
マーク

県央
ランド
マーク

つばさM&A
パートナーズ
つばさM&A
パートナーズ

新潟
総合
紙器

新潟
総合
紙器

トマト
ランド
トマト
ランド

キントラキントラ紀州技研工業紀州技研工業 ムラコシムラコシ
かんずりアサップ 東京堂 ムラヨシ

エフ・
エム・
アイ

エフ・
エム・
アイ

デナリデナリ

遠藤商事遠藤商事

中井
機械工業
中井
機械工業

保坂
製作所
保坂
製作所

日仏商事日仏商事
にいがた
製菓・調理師
専門学校
えぷろん

にいがた
製菓・調理師
専門学校
えぷろん

レオン
自動機
レオン
自動機

カルピ
ジャーニ・
ジャパン

カルピ
ジャーニ・
ジャパン

共立
プラント
工業

共立
プラント
工業

エスケー
ミキサー
エスケー
ミキサー

三能
ジャパン
食品器具

三能
ジャパン
食品器具

マスター
マインド
マスター
マインド

ウィンター
ハルター・
ジャパン

ウィンター
ハルター・
ジャパン

飯田
製作所
飯田
製作所

愛工舎
製作所
愛工舎
製作所

タニコータニコー

パルク
化学工業
パルク
化学工業

新潟ヒロタカ
デザイン
事務所

新潟ヒロタカ
デザイン
事務所

エヌワイビーエヌワイビー

渡辺工業渡辺工業

ワールド
精機
ワールド
精機

・ADEKA
・イル・プルー・
 シュル・ラ・セーヌ企画
・岩間園製茶本舗
・サンエイト貿易
・サンフルート
・タカナシ販売
・竹本油脂
・橋本食糧工業
・パッケージ中澤
・深澤製餡所
・福重
・山眞産業 花びら舎
・ヤマト食品
・吉村穀粉
・ロメロトレード

ビッグ
ホワイ
ビッグ
ホワイ サトーサトー 東京

サラヤ
東京
サラヤ

江東
微生物
研究所

江東
微生物
研究所

テクニカンテクニカン

山崎産業山崎産業
エム・
アイ・
ケー

エム・
アイ・
ケー

吉川工業吉川工業 ナオミナオミ 平山
製作所
平山
製作所

にいがた
補助金支援
センター

にいがた
補助金支援
センター

ニュー
マインド/
ビット・エイ

ニュー
マインド/
ビット・エイ

Primera
Japan
（兼松）/
江部松商事

Primera
Japan
（兼松）/
江部松商事

イシダイシダ
コマツ
製作所/
大紀産業

コマツ
製作所/
大紀産業

MEIKO
Clean
Solutions
Japan

MEIKO
Clean
Solutions
Japan

東亜工業/
サンデン・
リテール
システム

東亜工業/
サンデン・
リテール
システム

坂井機械製作所坂井機械製作所

東芝テック東芝テック

ピー・エム・ティーピー・エム・ティーFujitakaFujitakaストラ
パック
ストラ
パック

中西
製作所
中西
製作所 古賀産業古賀産業

サンシン/
ドクター
フライ
ジャパン

サンシン/
ドクター
フライ
ジャパン

鈴木製作所鈴木製作所

シンメイ/
オーディオ
テクニカ

シンメイ/
オーディオ
テクニカ

大道産業大道産業 タイガー
カワシマ
タイガー
カワシマ

トーヨー
パッケン
トーヨー
パッケン 日本ポリスター日本ポリスター

サンタ・クリエイト
（着る山菜ショップ） 麺家

万太郎

きさらぎ 佐渡発酵佐渡屋
萬平商店

シーサイド・
ファクトリー 

嶋屋製菓所
しまや

ダイチク
佐渡

とも子の
神楽 Brillian

道草おやつ
nokongiku



　　

　　

特別
協賛2021出展者一覧 2021

10 12
にいがた6次化フェア2021
6次化大賞

主催：フードメッセinにいがた運営会議・新潟市　　主管：日本食糧新聞社・（株）新宣・カシヨ（株）・食と花の世界フォーラム組織委員会

セミナーのご案内 聴講無料

ご来場のみなさまへのお願い
新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力ください

11：00▲

12：00
世界の最新食品トレンド　
～ポストコロナ時代の食品開発戦略～

田中 良介 氏イノーバ・マーケット・インサイツ／日本カントリーマネージャー

13：00▲

14：00

15：00▲

16：00
補助金・税制優遇・融資の活用法　
～貴社の設備投資を実現する～
（株）匠コンサルティング／代表取締役

11
月
10
日
水

11：00▲

12：00
Food & Cooking Innovation as a Big Wave
～食×サイエンス×テクノロジーが切り開く無限の可能性～

13：00▲

14：00

15：00▲

16：30

11
月
11
日
木

10：30▲

12：00
プラントベースフード市場創造のヒントとは？
フードテック３社の取り組み事例を紹介！

13：00▲

14：00

11
月
12
日
金

協賛企業:

■グランプリ
■準グランプリ
■日本食糧新聞社賞
■入賞

■協賛企業特別賞
　株式会社JALUX協賛 【JALUX賞】
　株式会社JR東日本商事協賛 【お取り寄せきっぷ賞】【のもの賞】
　国分関信越株式会社【国分関信越賞】
　片山商事株式会社 小売部 ナチュレ片山 【ナチュレ片山賞】

体調不良や発熱がある場
合は入場をお控えくださ
い。（37.5℃以上の体温の
ある方は入場できません。）

マスクを着用されていない
方は入場できません。（マス
クをお忘れの方はスタッフ
までお声掛けください。）

会場内に各所にある
アルコール消毒液をご
利用ください。

待機列や会場内では、
最低1mの間隔を取っ
てください。

体調不良や発熱がある場合
はご来場をお控えください

飛沫防止効果の高いマスク着
用でのご来場をお願いします

会場に設置するアルコール
消毒液のご利用をお願いします

ソーシャルディスタンスの
確保にご協力ください

佐藤 一彦 氏

「食と酒の未来勘所」による
「食の地域創生プラットフォーム」の取り組みについて
国分グループ本社(株)／マーケティング・
商品統括部商品開発部ギフト・EC開発課 課長

第６回 6次化大賞表彰式・
受賞者プレゼンテーション
グランプリ以下、各賞を発表し、表彰します。
受賞者プレゼンテーションも実施します。

田中 宏隆 氏

（株）シグマクシス／常務執行役員
スマートキッチン・サミット・ジャパン／主催者
（一社）SPACE FOODSPHERE／理事

※講師はオン
　ライン登壇です

「つながる魅力」生産者、流通そしてお客様へ

橋本 太郎 氏

幸南食糧㈱地域活性化研究所／所長
兼 NPO農産物加工協会／参事

6次産業化の推進について
川口 健史 氏

農林水産省北陸農政局／ 
経営・事業支援部地域食品・連携課課長

グリーンカルチャー植物肉事業紹介
金田 郷史 氏グリーンカルチャー（株）／代表取締役

Better For You ～
亀田製菓のグローバルフードカンパニーへの挑戦

西倉 一郎 氏
亀田製菓（株）／食品事業本部 シニアマネージャー

CVCを通したスタートアップとの協創

村田 靖雄 氏
オイシックス・ラ・大地（株）／経営企画本部FFF＆グループ支援室
兼 Future Food Fund（株）／ファンドマネージャー

3社セッション プラントベースフード市場創造の鍵となるマーケティングの取り組み

松野 千恵 氏
㈱花の米

黒崎 雅人 氏

食品・食材

機器・器具

その他

容器・包装/衛生資材

2021

（株）青空農園 
阿賀野「食」ビジネスマッチング協議会 
　　御菓子処 渡計
　　KANDA RAKUNOU
　　京ヶ瀬豆富 まめ工房いとう
　　コトヨ醤油醸造元
　　こばやし農園
　　米屋かたぎり
　　安田温泉やすらぎ
　　（株)脇坂園芸
秋田協和食産（株） 
Akihaもち麦プロジェクト 
　　うめやんKitchen
　　御菓子司 羽入
　　（株）サンカントピュール
　　（株）白銀カルチャー
　　（福）親和福祉会
　　新潟薬科大学
（株）アズディップ 
（株）アムズ 
新井商工会議所 
　　（有）アサップ
　　太田醸造（株）
　　（有）かんずり
　　（有）東京堂
　　（株）ムラヨシ
糸魚川商工会議所 
　　（株）お米の配達人
　　（株）山呉
　　ワークセンターにしうみ
　　（名）渡辺酒造店
岩手県産（株） 
魚沼醸造（株）
「越後ど発酵」共同プロジェクト
　　たちばな本舗
　　新潟県醤油協業組合
　　柏露酒造（株）
　　（株）プラントフォーム
（株）加賀麩不室屋 
加治川商工会 
　　（有）カネミヤ
　　（有）正和
（株）勝美ジャパン 
（株）兼由 
加茂商工会議所 
かやもり農園 
金山寺みそ漬のマルマン 
（株）ぐらんふぁーむ 
黒埼商工会 
　　（株）青木農場
　　藤月堂
高知県食品外販協同組合 
小須戸商工会 
ころころプロジェクト 
（有）酒井食品加工所 
酒田米菓（株） 
佐渡連合商工会 
　　いごねりの早助屋
　　きさらぎ
　　佐渡発酵（株）
　　佐渡屋萬平商店
　　シーサイド・ファクトリー（株）
　　嶋屋製菓所 しまや
　　（株）ダイチク佐渡
　　とも子の神楽
　　Brillian
　　道草おやつ nokongiku
新発田食品工業団地 
上越商工会議所 

L-17
 
C-11
B-12
B-14
C-15
B-15
C-14
B-11
C-12
E-22
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
M-25
N-19
L-21
A-19
A-19
A-19
A-19
A-19
A-19
B-21
B-21
B-21
B-21
B-21
M-15
F-17
L-14
L-14
L-14
L-14
L-14
I-18
M-11
M-11
M-11
B-18
J-19
E-11
E-17
C-26
C-25
F-22・23
F-22
F-23
C-17
L-18
J-21
E-21
O-21
I-11
I-11
I-11
I-11
I-11
I-11
I-11
I-11
I-11
I-11
I-11
I-21
B-25

　　（株）花の米
　　フーディーコネクト（株）
　　（株）平八
　　（有）町田醤油味噌醸造場
上越南商工会 
　　（株）Amaya farm（manmaruterace)
　　アンスリール サロン ド テ
　　（株）NTフーズ
　　CAFE HAYASHI
　　（有）きよさと
　　（株）太平堂
　　農家民宿どぶろく荘
　　民宿ほほえみ荘
食まちうおぬまネットワーク推進協議会 
　　（株）ゆのたに
（株）鈴木コーヒー 
　　日世（株）
（株）セーフティ・リ・ファーム88
（有）セットバック 
太陽食品工業（株） 
（株）高清 
田上町商工会 
　　イケイ
　　けあーず
テンダープラス ジャパン（株）
十日町商工会議所 
　　（株）藍匠
　　（株）麺家万太郎
Top Field 
長岡市南部地区商工会 
　　うおぬま屋
　　手作り漬物の店 ドリーム岩塚
　　（有）山岸モータース 小国町特産品
南薩食鳥（株） 
新潟市北区特産物研究協議会
　　ＪＡ新潟市
新潟市健幸づくり応援食品ネットワーク 
　　石山味噌醤油（株）
　　（福）親和福祉会
　　（株）中島屋商店
新潟市江南区・クラフト納豆プロジェクト実行委員会 
（公財）新潟市産業振興財団（新潟IPC財団）
　　ティオペペ
　　新潟ボイセンベリー生産組合
新潟市西蒲区・にしかん なないろ野菜
　　伝統食用菊りゅうのひげ
新潟市西区・いもジェンヌ農商工連携協議会
新潟市農業活性化研究センター
　　新潟市アグリパーク食品加工支援センター
　　むらさきfarm
新潟市福祉部障がい福祉課
　　サポートセンター青りんご
　　新潟市あぐりサポートセンター
新潟市南区産業振興課 
新潟商工会議所 
　　あたりめのハレリ－
　　（株）あんフーズ新潟
　　カリガリカレー新潟
　　（有）珈琲倶楽部
　　こかげカフェ
　　（株）小針水産
　　（株）サムライランカ貿易
　　rucoto
（株）新潟農商 
新潟薬科大学 
西蒲区商工会連絡協議会 
　　（株）くにみ農産
　　（株）みらい農園
（株）西陣屋 
日本オリーブ（株） 
（株）ニューオークボ 

能生商工会 
　　拓洋水産工業（株）
　　（株）能水商店
　　野草酵素「百日百草」
ハナマルキ（株）
フタバ食品（株） 
（株）ブルボン 
（株）ベジ・アビオ 
ヘテパシフィック（株） 
（株）ホクショク 
ホリカフーズ（株） 
正氣屋製菓（株）/安井（株）
丸三食品（株） 
マルダイ味噌販売（株）
丸紅エッグ（株） 
（株）ミカド観光センター みかど本舗 
見附市観光物産協会 
　　Kimataファーム
（株）皆川組 植物工場研究所
南魚沼市 
　　（株）小玉屋
峰村醸造（（株）峰村商店） 
　　古町糀製造所
六日町・塩沢商工会 
　　龍氣養命堂（株）
　　（株）笑うお野菜畑
村松商工会 
　　川上農園
　　酒井米店（クレープ＊はなちゃん）
（株）八色物産 
山形県南陽市 
　　（株）結城酒店
ヤマトフーズ（株） 
（株）渡森 
　　（株）ADEKA　
　　（株）イル・プルー・シュル・ラ・セーヌ企画
　　岩間園製茶本舗
　　サンエイト貿易（株）
　　（株）サンフルート
　　タカナシ販売（株）
　　竹本油脂（株）
　　橋本食糧工業（株）
　　パルク化学工業（株）
　　（有）深澤製餡所
　　山眞産業（株） 花びら舎
　　ヤマト食品（株）
　　吉村穀粉（株）
　　ロメロトレード（株）

B-25
B-25
B-25
B-25

F-27
F-26
E-25
F-25
E-26
E-28
E-27
F-28
F-19
F-19
A-27
A-27
M-13
N-18
E-19
N-17
C-27
C-27
C-27
I-27
O-17
O-17
O-17
M-18
L-11
L-11
L-11
L-11
F-21
L-25
L-25
M-27
M-27
M-27
M-27
L-27
M-21
M-21
M-21
J-25
J-25
I-22
M-23
M-23
M-23
J-22
J-22
J-22
L-22
　
N-15
O-15
O-14
N-12
N-14
N-11
O-13
N-14
M-19
N-23
J-27
J-27
J-27
I-17
E-18
E-23

C-21
C-21
C-21
C-21
B-19
B-17
L-15
J-17
J-18
N-22
F-18
N-21
E-14
B-19
I-19
M-14
I-26
I-26
E-15
F-13
F-13
I-25
I-25
F-11
F-11
F-11
C-18
C-18
C-18
F-14
M-17
M-17
F-15
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29

天野商事（株） 
イーデーエム（株） 
（株）エピック 
（株）エムエスティ 
小片鉄工（株） 
（株）カネ中商店 
ケルヒャー ジャパン（株） 
（株）権文 
サンデン・リテールシステム（株）
　　（株）サカタ製作所
シール栄登（株）
ショーワグローブ（株） 
鈴茂器工（株） 
（株）高清 
滝川工業（株） 
（株）データビジネスメーション
トマトランド（株） 
中静産業（株） 
　　（株）イシダ
　　江部松商事（株）
　　（株）エム・アイ・ケー

N-29
N-05
M-01
N-32
N-35
N-08
J-35
Q-09
Q-29
Q-29
K-01
M-05
L-01
N-25
Q-32
Q-08
O-33
A-02
A-02
A-02
A-02

　　（株）オーディオテクニカ
　　（株）大道産業
　　グローリー（株）
　　古賀産業（株）
　　（株）コマツ製作所
　　（株）坂井機械製作所
　　（株）サトー
　　（株）サンシン
　　サンデン・リテールシステム（株）
　　（株）シンメイ
　　（株）鈴木製作所
　　ストラパック（株）
　　（株）タイガーカワシマ
　　大紀産業（株）
　　（株）テクニカン
　　東亜工業（株）
　　東京サラヤ（株）
　　東芝テック（株）
　　（株）TOSEI
　　（株）トーヨーパッケン
　　（株）ドクターフライジャパン
　　（株）ナオミ
　　（株）中西製作所
　　日本ポリスター（株）
　　（株）ニューマインド
　　（株）ピー・エム・ティー
　　（株）ビット・エイ
　　（株）平山製作所
　　（株）Fujitaka
　　Primera Japan（兼松）
　　MEIKO Clean Solutions Japan（株）
　　山崎産業（株）
　　吉川工業（株）
新潟商工会議所
　　（有）珈琲倶楽部
　　（有）ロジステック
（株）二樹エレクトロニクス 
　　（株）サニコン
（株）ネクシィーズ 
長谷川化学工業（株） 
不二精機（株） 
ホシザキ北信越（株） 
（株）ムラコシ 
（株）ヤナギヤ 
（株）ラショナル・ジャパン 
（株）渡森 
　　（株）愛工舎製作所
　　（株）飯田製作所
　　（株）ウィンターハルター・ジャパン
　　エスケーミキサー（株）
　　（株）エヌワイビー
　　（株）エフ・エム・アイ
　　遠藤商事（株）
　　カルピジャーニ・ジャパン（株）
　　共立プラント工業（株）
　　三能ジャパン食品機具
　　タニコー（株）
　　（株）デナリ
　　中井機械工業（株）
　　日仏商事（株）
　　（株）保坂製作所
　　（株）マスターマインド
　　レオン自動機（株）
　　（株）ワールド精機
　　渡辺工業（株）

A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02
A-02

N-12
O-11
M-04
M-04
A-32
N-01
A-29
N-27
A-15
K-08
M-02
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29
B-29

阿賀野「食」ビジネスマッチング協議会
　　丸三安田瓦工業（株）
（株）朝日化成 
天野商事（株） 

紀州技研工業（株） 
（株）キントラ 
（株）クラウン・パッケージ 
三宝化成工業（株） 
（株）サンユー印刷 
四国化工機（株） 
新潟総合紙器 
西巻印刷（株） 
ヤマコー（株） 
有希化学（株） 
（株）雪包装 
　　大黒工業（株）
（株）Works 
（株）渡森 
　　（株）パッケージ中澤
　　（株）福重

　
B-13
A-26
N-29

A-13
A-16
O-08
O-01
N-02
A-25
N-31
A-31
Q-07
Q-02
O-06
O-06
Q-31
B-29
B-29
B-29

（株）R-CRAFT 
INNOVA グローバルトレンドゾーン 
INPIT新潟県知財総合支援窓口（（一社）新潟県発明協会） 
（株）外食産業新聞社 
県央ランドマーク（株） 
小須戸商工会 
（株）サンユー印刷 
（株）つばさM&Aパートナーズ 
十日町商工会議所 
　　サンタ・クリエイト（着る山菜ショップ）
トマトランド（株） 
中静産業（株） 
　　（株）江東微生物研究所
　　にいがた補助金支援センター
　　（株）ビッグホワイ
（株）新潟印刷 
新潟商工会議所 
　　（株）A-TEAM
　　フレマル
　　（有）ロジステック
新潟農業・バイオ専門学校 
新潟薬科大学 
日本食糧新聞社 
富士化工（株） 
ブレイン（株） 
（株）マルゼンブック 
有希化学（株） 
（株）渡森 
　　にいがた製菓・調理師専門学校えぷろん
　　（株）新潟ヒロタカデザイン事務所
　　パルク化学工業（株）

O-02
O-03
O-35
K-35
O-32
L-18
N-02
O-31
O-17
O-17
O-33
A-02
A-02
A-02
A-02
Q-05
　
O-12
N-13
O-11
O-22
N-23
Q-03
L-35
O-23
P-35
Q-02
B-29
B-29
B-29
B-29

（同）いろどり 
（株）小池えのき 
五代目森山清次兵衛 
（株）サンクスファーム黒鳥 
サンサンワイナリー 
（株）サンファーム泉 
（株）総合フードサービス 
（株）なかひら農場 
　　（株）なっぷる
農村木島平（株） 
パンダ設計楽団 
福島アグリネットワーク 
（株）プラスワイズ 
南信州天龍村ゆずすけ 
やぶパートナーズ（株） 
山形県南陽市 
　　漆山果樹園
　　（株）かねやま村
　　510Maison de CinQ-dix

Q-21
Q-26
Q-19
Q-13
Q-25
Q-14
Q-12
Q-23
Q-23
Q-27
Q-22
Q-18
Q-15
Q-24
Q-20
　
Q-16
Q-17
Q-17

国分関信越 株式会社

第13回


